обсязі на вимогу державного уповноваженого Антимонопольного комітету України 

від 07.06.2021 № 127-26.4/09-8595 у встановлений ним строк. 

2. За порушення, зазначене в пункті 1 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на Харківський завод «Продтовари» у формі товариства з обмеженою відповідальністю 

штраф у розмірі 97 042 (дев’яносто сім тисяч сорок дві) гривні. 

Відповідно до статті 56 Закону України «Про захист економічної конкуренції»  та                  

статті 22 Закону України «Про Антимонопольний комітет України»  рішення органу 

Комітету є обов’язковими до виконання у строки, встановлені в Рішенні.

[...]

Отже, останній день сплати штрафу припадає на 30.01.2022 (оскільки 30.01.2022 –

вихідний день, останнім строком сплати штрафу є 31.01.2022). 

ТОВ  «Продтовари»  звернулося до Комітету  із Заявою,  в якій просило розстрочити 

сплату накладеного штрафу на 11 місяців рівними частинами: по 8 822,00 (вісім тисяч 

вісімсот двадцять дві) гривні кожного місяця. 

До Заяви Товариство додало копію додаткової угоди від 25.08.2021 до договору 

постачання газу № 41 від 25.08.2021; копію оборотно-сальдової відомості по рахунку 501 за 

03.12.2021; копію оборотно-сальдової відомості по рахунку 531 за 03.12.2021;

[...]

4. Зниження господарської активності Харківського заводу «Продтовари» у формі ТОВ 

та скорочення штату працівників неухильно призведе до значного зниження об’єму податків, 

які підприємство сумлінно сплачує. Так, у 2020 році підприємство сплатило 3 100 000,00 

(три мільйони сто тисяч) гривень податків. 

Отже, Харківський завод «Продтовари» у формі ТОВ не зможе надалі сумлінно 

сплачувати податки, виплачувати заробітну плату більш як 100 працівникам, погашати 

заборгованість постачальникам сировини та матеріалів, погашати кредити, задовольняти

[...]

Розстрочити сплату штрафу, накладеного на Харківський завод «Продтовари» у формі 

товариства з обмеженою відповідальністю (ідентифікаційний код юридичної особи 00380008), 

згідно з рішенням Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України 

від 19.11.2021 № 153 – р/тк у справі № 127-26.13/127-21, у розмірі 97 042 (дев’яносто сім 

тисяч сорок дві) гривні  на 11 місяців, до 30.11.2022, такими платежами: 

- до 31.01.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 28.02.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.03.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.04.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.05.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.06.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.07.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.08.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.09.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.10.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні; 

- до 30.11.2022 – 8 822,00 (вісім тисяч вісімсот двадцять дві) гривні. 

Голова Комітету                   Ольга ПІЩАНСЬКА